

**T.T.K**  
**PERSONELİ GÖREVDE YÜKSELME VE UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ YÖNETMELİĞİ HÜKÜMLERİNE GÖRE**  
**SINAVLA ATAMASI YAPILACAK ŞUBE MÜDÜRÜ KADROLARI**

**GENEL MÜDÜRLÜK**

SIRA	UNVAN	BİRİM	STATÜ	AÇIKLAMA
1	ŞUBE MÜDÜRÜ (ÖZEL BÜRO VE YÖNETİM KURULU)	ÖZEL BÜRO VE YÖNETİM KURULU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (İDARİ) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokul mezunu olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda şef ya da uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan fakülte ve yüksekokulların idari bölümlerinden mezun olmak.
2	ŞUBE MÜDÜRÜ(ÜRETİM YÖNETİMİ VE SÖZ. SAHALAR)	İŞLETMELER DAİRE BAŞKANLIĞI	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (TEKNİK) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların görevleriyle ilgili bölümlerinden mezun olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda başmühendis, teknik şef, teknik uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan üniversitelerin maden mühendisliği bölümlerinden mezun olmak.

3	ŞUBE MÜDÜRÜ (İŞ GÜVENLİĞİ)	İŞ SAĞLIĞI, GÜVENLİĞİ VE EĞİTİM DAİRE BAŞKANLIĞI	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (TEKNİK) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların görevleriyle ilgili bölümlerinden mezun olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda başmühendis, teknik şef, teknik uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan üniversitelerin maden mühendisliği bölümlerinden mezun olmak.
4	ŞUBE MÜDÜRÜ (PERSONEL BELGELENDİRME)	İŞ SAĞLIĞI, GÜVENLİĞİ VE EĞİTİM DAİRE BAŞKANLIĞI	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (TEKNİK) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların görevleriyle ilgili bölümlerinden mezun olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda başmühendis, teknik şef, teknik uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan üniversitelerin mühendislik bölümlerinden mezun olmak.
5	ŞUBE MÜDÜRÜ (ETÜD, PROJE VE ARAMALAR)	ETÜD - PLAN, PROJE VE TESİS DAİRE BAŞKANLIĞI	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (TEKNİK) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların görevleriyle ilgili bölümlerinden mezun olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda başmühendis, teknik şef, teknik uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan üniversitelerin maden, jeofizik ve jeoloji mühendisliği bölümlerinden mezun olmak.

6	ŞUBE MÜDÜRÜ (STRATEJİ GELİŞTİRME VE RAPORLAMA)	APK DAİRE BAŞKANLIĞI	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (TEKNİK) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların görevleriyle ilgili bölümlerinden mezun olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda başmühendis, teknik şef, teknik uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan üniversitelerin mühendislik bölümlerinden mezun olmak.
7	ŞUBE MÜDÜRÜ (BİLGİ İŞLEM)	APK DAİRE BAŞKANLIĞI	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (BİLİŞİM) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların görevin gerektirdiği ilgili bölümlerinden mezun olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda şef, teknik şef, uzman, teknik uzman, başmühendis, çözümleyici, programcı pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan üniversitelerin bilgisayar, bilişim veya yazılım mühendisliği bölümlerinden mezun olmak.
8	ŞUBE MÜDÜRÜ (İNŞAAT EMLAK)	DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (TEKNİK) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların görevleriyle ilgili bölümlerinden mezun olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda başmühendis, teknik şef, teknik uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan üniversitelerin inşaat, harita, mimarlık bölümlerinden mezun olmak.

9	ŞUBE MÜDÜRÜ (ATÖLYELER)	MADEN MAKİNALARI FABRİKA İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (TEKNİK) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların görevleriyle ilgili bölümlerinden mezun olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda başmühendis, teknik şef, teknik uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan üniversitelerin makina, elektrik, elektrik elektronik, metalurji mühendisliği bölümlerinden mezun olmak.
10	ŞUBE MÜDÜRÜ (ÜRETİM PLANLAMA VE KONTROL)	MADEN MAKİNALARI FABRİKA İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (TEKNİK) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların görevleriyle ilgili bölümlerinden mezun olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda başmühendis, teknik şef, teknik uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan üniversitelerin makina, elektrik, elektrik elektronik, metalurji, endüstri mühendisliği bölümlerinden mezun olmak.
11	ŞUBE MÜDÜRÜ (DONANIM VE DESTEK HİZMETLERİ)	SATINALMA DAİRE BAŞKANLIĞI	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (İDARİ) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokul mezunu olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda şef ya da uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan fakülte ve yüksekokulların idari bölümlerinden mezun olmak.

12	ŞUBE MÜDÜRÜ (MUHASEBE)	MUHASEBE DAİRE BAŞKANLIĞI	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (İDARİ) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokul mezunu olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda şef ya da uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan fakülte ve yüksekokulların idari bölümlerinden mezun olmak.
13	ŞUBE MÜDÜRÜ (BÜTÇE - BİLANÇO)	MUHASEBE DAİRE BAŞKANLIĞI	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (İDARİ) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokul mezunu olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda şef ya da uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan fakülte ve yüksekokulların idari bölümlerinden mezun olmak.
14	ŞUBE MÜDÜRÜ (MEVZUAT İŞLERİ)	HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (İDARİ) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokul mezunu olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda şef ya da uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan fakülte ve yüksekokulların idari bölümlerinden mezun olmak.

## ARMUTÇUK TİM

SIRA	UNVAN	BİRİM	STATÜ	BRANŞ
1	ŞUBE MÜDÜRÜ (PERSONEL)	PERSONEL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (İDARİ) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokul mezunu olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda şef ya da uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan fakülte ve yüksekokulların idari bölümlerinden mezun olmak.
2	ŞUBE MÜDÜRÜ (MUHASEBE)	MUHASEBE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (İDARİ) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokul mezunu olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda şef ya da uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan fakülte ve yüksekokulların idari bölümlerinden mezun olmak.
3	ŞUBE MÜDÜRÜ (İŞ SAĞ. GÜV. VE EĞİTİM)	İŞ SAĞLIĞI, GÜVENLİĞİ VE EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (TEKNİK) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların görevleriyle ilgili bölümlerinden mezun olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda başmühendis, teknik şef, teknik uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan üniversitelerin maden mühendisliği bölümlerinden mezun olmak.

## AMASRA TİM

SIRA	UNVAN	BİRİM	STATÜ	BRANŞ
1	ŞUBE MÜDÜRÜ (İŞ SAĞ. GÜV. VE EĞİTİM)	İŞ SAĞLIĞI, GÜVENLİĞİ VE EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (TEKNİK) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların görevleriyle ilgili bölümlerinden mezun olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda başmühendis, teknik şef, teknik uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan üniversitelerin maden mühendisliği bölümlerinden mezun olmak.
2	ŞUBE MÜDÜRÜ (ETÜD TESİS VE SAHALAR)	ETÜD-TEŞİS VE SAHALAR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (TEKNİK) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların görevleriyle ilgili bölümlerinden mezun olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda başmühendis, teknik şef, teknik uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan üniversitelerin maden ve jeoloji mühendisliği bölümlerinden mezun olmak.

## ÜZÜLMEZ TİM

SIRA	UNVAN	BİRİM	STATÜ	BRANŞ
1	ŞUBE MÜDÜRÜ (MATERYAL)	MATERYAL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (TEKNİK) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların görevleriyle ilgili bölümlerinden mezun olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda başmühendis, teknik şef, teknik uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan üniversitelerin mühendislik bölümlerinden mezun olmak.
2	ŞUBE MÜDÜRÜ (İŞ SAĞ. GÜV. VE EĞİTİM)	İŞ SAĞLIĞI, GÜVENLİĞİ VE EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (TEKNİK) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların görevleriyle ilgili bölümlerinden mezun olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda başmühendis, teknik şef, teknik uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan üniversitelerin maden mühendisliği bölümlerinden mezun olmak. <b>NOT: Bu kadroya başvurarak atanmaya hak kazanan adayın ataması 01/01/2025 tarihinden sonra yapılacaktır.</b>



## KARADON TİM

SIRA	UNVAN	BİRİM	STATÜ	BRANŞ
1	ŞUBE MÜDÜRÜ (İŞ SAĞ. GÜV. VE EĞİTİM)	İŞ SAĞLIĞI, GÜVENLİĞİ VE EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (TEKNİK) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların görevleriyle ilgili bölümlerinden mezun olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda başmühendis, teknik şef, teknik uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan üniversitelerin maden mühendisliği bölümlerinden mezun olmak.
2	ŞUBE MÜDÜRÜ (ETÜD TESİS VE SAHALAR)	ETÜD-TESİS VE SAHALAR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (TEKNİK) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların görevleriyle ilgili bölümlerinden mezun olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda başmühendis, teknik şef, teknik uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan üniversitelerin maden ve jeoloji mühendisliği bölümlerinden mezun olmak.
3	ŞUBE MÜDÜRÜ (MATERYAL)	MATERYAL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (TEKNİK) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların görevleriyle ilgili bölümlerinden mezun olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda başmühendis, teknik şef, teknik uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan üniversitelerin mühendislik bölümlerinden mezun olmak.

## KOZLU TİM

SIRA	UNVAN	BİRİM	STATÜ	BRANŞ
1	ŞUBE MÜDÜRÜ (ETÜD TESİS VE SAHALAR)	ETÜD-TEŞİS VE SAHALAR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (TEKNİK) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların görevleriyle ilgili bölümlerinden mezun olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda başmühendis, teknik şef, teknik uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan üniversitelerin maden ve jeoloji mühendisliği bölümlerinden mezun olmak.
2	ŞUBE MÜDÜRÜ (MATERYAL)	MATERYAL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (TEKNİK) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların görevleriyle ilgili bölümlerinden mezun olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda başmühendis, teknik şef, teknik uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan üniversitelerin mühendislik bölümlerinden mezun olmak.
3	ŞUBE MÜDÜRÜ (PERSONEL)	PERSONEL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	657 Sayılı D.M.K. Kadrolu (1. dereceli)	ŞUBE MÜDÜRÜ (İDARİ) KADROLARINA ATANABİLMEK İÇİN; 1) Fakülte veya dört yıllık yüksekokul mezunu olmak. 2) En az 10 yıl hizmeti bulunmak. 3) Kurumda şef ya da uzman pozisyonlarında fiilen görev yapmış olmak. 4) Yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmak. TTK Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Yönergesindeki gerekli yetkinlikler bölümünde yer alan fakülte ve yüksekokulların idari bölümlerinden mezun olmak.

